PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL Nº 037/2016 – PSS/SMAP

O Secretário Municipal de Administração e Previdência, no uso das atribuições,
considerando o disposto no art. 37, inciso IX da Constituição Federal, com base no
Artigo 18 da Lei Municipal nº 018/2011, na Lei Complementar 018 de 29 de agosto
de 2011, Artigo 3º e conforme o processo Administrativo nº 00180022468/2015 de
14 de dezembro de 2015, Resolve:

                                               TORNAR PÚBLICO

A Classificação final da avaliação do Processo de Seleção Simplificado – PSS

para os candidatos (as) ao cargo de PSICÓLOGO, determinado nos itens 7.1 a 7.5

do Edital 01/2016 – PSS/SMAP, conforme Anexo I deste Edital.

                                              Almirante Tamandaré, 25 de Abril de 2016.

Francisco Carlos Cury

Secretário Municipal de Administração e Previdência

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

Anexo I

CLASSIFICADOS
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS

1º Francisco Pedro Ramos dos Santos  75
2º Rosilde Aparecida Conceição Sitniki 70
3º Pedro José Tristão  62,5
4º Jane de Budin Matos Ferreira 59
5º Ana Maria Cassins 58,5
6º Djenane Cristina da Silva 53,5
7º Marília Fructuoso Machado Welter 53
8º Olinda Albino Sutil 50
9º Kesia Cristina Bussman Branger 49
10º Giselle Martins Domingues 48,5
11º Silvia Regina do Prado Amaral 48
12º Eliana Maria Abdalla 45
13º Daniela Miranda Soares Monte 45
14º Érica Laís Tanaka 42,5
15º Cristiane Mauerberg Peixoto 42,5
16º Cristiani Aparecida da Silva Santos 42,5
17º Joubert Dennys Ramalho 41
18º Cristiane Aragão Santos  39,5
19º Liziane Mocelin Santos Knupp 39
20º Bruna Rafaela Costa Imbronizio 37
21º Ligia Maria Gubert Souza 35
22º Allana Tartari Fernandes Pereira 35
23º Michelle Wasilewski Diniz 33,5
24º Cintia Mara Cardoso 31
25º Danilo Belarmino Balzon 31
26º Fernanda Rocha Kuster Lara 30
27º Birgit Spredemann Santana  30
28º Graciely de Santana Bendo 29
29 Marcelle Fabiane Bontorim 29
30º Simone Maiorki 29
31º Débora Fraiz de Camargo Dutra 27
32º Thaís Garcia Lira 27

33º Vanessa Samara Diniz Ramirez Rocha 26,5

34º Grazieli Cristina Boeira da Fonseca 26
35º Andressa Janaina Mendes Messias 25

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

36º Natália Tsunemi Negrão 23
37º Maria Madalena Gaspar 22,5
38º Douglas Marques de Oliveira 21
39º Sheila Pedrotti 19
40º Eliane Pistori Waszak 19
41º Erica Carolina Correa da Silva 19
42º Camila de Souza Wolf 17
43º Ana Paula dos Santos 16
44º Luciane de Oliveira Rocha 15,5
45º Jamille Martinelli 15
46º Márcia Dallagrana 15
47º Tiago Moreira de Oliveira 15
48º Caroline do Rocio Luiz  15
49º João Augusto Silveira Ribas 15
50º Camila Zamberlan Flores 15
51º Luci de Oliveira Borges 13,5
52º Mariana Fernandes Barbosa 13
53º Aline Augusto Adam Soares 13
54º Gabriel Castro Dalledone 12
55º Beatriz Rodrigues Rosa 10,5
56º Lizie Cristiane Eyrosa 9,5
57º Fabiana Silva Santos Gascoin 9
58º Thiago Luiz de Moura 9
59º Silvia Leticia Correa dos Santos 9
60º Mariangela de Freitas Dias 9
61º Ana Carolina Savazzi Rizzi 7
62º Aline Surdi 4
63º Natalia de Lara Miranda 4